Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí CAMPUS OEIRAS

Rua Projetada, s/n, Uberaba – Oeiras-PI

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2023 - GDG/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 29 DE MARÇO de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,

CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo

Simplificado, com vistas à contratação por tempo determinado de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico Substituto e/ou Temporário, área Gestão e Negócios, disciplina

Administração, conforme Edital 2/2023 - GDG/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 29 de março

de 2023.

ORDEM CANDIDATO (A)

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO
Titulos

Desempenho

didático

Nota

Final

01 Naice Vanessa de

Sousa Bezerra
18,6 89,9 54,2 APROVADO (A)

02 Larah Chrystinne

Dias Lima
10,0 93,8 51,9 CLASSIFICADO (A)

03 Poliana Moraes

Ferreira de Oliveira
36,0 58,9 47,4

ELIMINADO (A) de

acordo com o item 7.1

04 Franciclede Pereira

da Silva Sousa
18,0 55,8 36,9

ELIMINADO (A) de

acordo com o item 7.1

05 Manoel Alves

Rodrigues
8,0 54,7 31,4

ELIMINADO (A) de

acordo com o item 7.1

Candidatos que não compareceram para a realização da prova de desempenho didático

ORDEM CANDIDATO (A)

01 Raimundo do Vale Azevedo

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENO

Diretor Geral - Campus Oeiras

http://www.ifpi.edu.br/